平成29年２月1日

 eq \o\ad(加盟団体長各位,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
ＮＰＯ法人
羽村市体育協会
会 長　田　村　義　明
（公印省略）

平成28年度体育功労者等表彰候補者の推薦について（依頼）

晩冬の候　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営にご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、特定非営利活動法人　羽村市体育協会表彰規定にもとづく体育功労者等の表彰を、平成29年度通常総会の中で行います。

つきましては、ご多用のことと存じますが、貴団体の中で推薦基準に該当する表彰候補者がおられましたら、下記により推薦願います。
記

１．提出期限　　平成29年３月8日(水)
２．提出先　　特定非営利活動法人羽村市体育協会事務局（メール添付可）
３．提出書類　　表彰候補者推薦調書　各候補者（団体）につき各１部

４．推薦基準　　① 体育功労者　加盟団体での活動年数が１０年以上で、体育スポーツ活動の指導と振興に、特に功労顕著である者。ただし、体育功労者にあっては、過去にこの表彰を受けた者は、表彰いたしません。

② スポーツ功労者　国体参加者及び団体、都民体育大会３位以上の入賞者、市町村大会優勝者と同等かそれ以上の成績の方
５．推薦人数　　体育功労者にあっては原則として１団体１名、スポーツ功労者については人数に制限はありません。

６．その他　　詳細については、「特定非営利活動法人 羽村市体育協会表彰規定」及び「特定非営利活動法人 羽村市体育協会体育功労者等表彰候補推薦要項」を参照して下さい。ホームページから表彰規定・要項の確認、推薦調書のダウンロードができます。
体協ホームページURL 　http//www.hamura-taikyo.npo-jp.net/
（記入例）
特定非営利活動法人羽村市体育協会　表彰候補者（団体）推薦調書
	表彰種別
	 　体育功労者

	所属団体
	 　○ ○ ○ ○連 盟

	氏　名
	 　羽村　飛翔

	年　　齢
	 　　　　　　５５　歳

	住　所
	 　羽村市神明台１－２－３

	功

績

及

び

表

彰

事

項
	 功

 績

	羽村市○○連盟の役員として、現在まで１５年間従事し、連盟
 の発展に尽力するとともに、地域にあっては、○○競技を通じ

 １０年以上にわたり小学生の指導にあたっている。

	 団

 体

 歴

	 ・昭和５３年４月～昭和６２年３月　羽村市○○連盟　理事

 ・昭和６２年４月～平成　４年３月　　　同上　　　　理事長

 ・平成　４年４月～現在　　　　　　　　同上　　　　副会長

	 表

 彰

 歴

	 ・平成２年７月　　　　功労者表彰（東京都○○連盟）

 ・平成５年８月　　　　特別功労者表彰（東京都体育協会）

上記のとおり推薦します。

平成　　年　　月　　日

特定非営利活動法人羽村市体育協会
　　会長　田　村　義　明
（団体名）　○ ○ ○ ○連 盟
（団体長名）　△　△　　△　△　　 (印)
特定非営利活動法人羽村市体育協会　表彰候補者（団体）推薦調書
	表彰種別

	所属団体

	氏　名

	年　　齢
	 　　　　　　　　　歳

	住　所

	功

績

及

び

表

彰

事

項
	 功

 績

	 団

 体

 歴

	表

彰

歴

上記のとおり推薦します。

平成29年　　月　　日

特定非営利活動法人羽村市体育協会

　　会長　田　村　義　明　様

（団体名）
（団体長名）　　　　　　　　　 (印)